REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONE N. G ¢ Cﬂ:

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data | J APR. 20 12

OGGETTO: Assenso trasferimento Dirigente Medico nella disciplina di Medicina Trasfusionale,
Onnis Dr.ssa Carla

11 Direttore Generale Dott. Antonio Garau
Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo; Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario: Dott. Remigio Carlo Puddu

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ﬁAP K /0 12 per 15 giorni consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione

Il Direttore Amministrativo

SU proposta della Direzione Sanitaria

ACQUISITA la deliberazione n. 602 del 18/04/2012 afferente alla mobilita regionale di riferimento;

ATTESO che devesi provvedere secondo la normativa di riferimento,

CONSIDERATO che dal verbale allegato alla deliberazione n. 602 del 18/04/2012 & risultato idoneo
il candidato Onnis Dr.ssa Carla Dirigente Medico nella disciplina di Medicina
Trasfusionale presso la ASL Carbonia

RECEPITO il parere favorevole della Direzione Aziendale

VALUTATO che devesi provvedere per gli adempimenti normativi di riferimento

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti, esprimere I’assenso al trasferimento presso I’AOB del
Dirigente Medico di Medicina Trasfusionale, Onnis Dr.ssa Carla dipendente dell’ ASL Carbonia

Determinare la decorrenza del trasferimento del Dirigente Medico Onnis Dr.ssa Carla dalla
stipula/sottoscrizione del contratto di lavoro

Disporre la stipula di regolare contratto di lavoro ai sensi delle normative vigenti
Imputare sul conto aziendale 0509010101 i costi di competenza
Comunicare il contenuto della Deliberazione all’interessato e alla ASL di Carbonia

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi

1l Direttore istrativo
Dott. B intola




